Indicador População em geral 

Unidade de Medida Pessoas 

Índice 4.731 

Produto Obras e Instalações para Construção do Centro de Triagem. 

Artigo 22) - Fica ainda o Poder Executivo autorizado a abrir na 

Contadoria Municipal um credito adicional especial no valor de R$ 250.000,00 (Duzentos e Cinquenta 

mil reais), destinados a suplementar a dotação acima criada. 

Artigo 32) - O crédito aberto no artigo anterior será coberto com 

excesso de arrecadação a verificar-se durante o exercício corrente, em recursos advindos do Governo 
Estadual por Convenio e Aplicações Financeiras sobre o Convenio celebrado através da Fecop (Fundo